
     Zarządzenie Nr 42/2017
                                                                     Wójta  Gminy Manowo
                                                                  z dnia 28 kwietnia 2017 r.

                                                      w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. U. z 2016r 
poz. 1870 ze zmianami)  oraz § 17  pkt. 1, Uchwały Rady Gminy Nr XXII/176/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Manowo na 2017 rok w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) zarządza co  następuje:

§ 1.Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy                                                                      89.961,58
zł
      w tym:
      - dotacje na zadania zlecone                                                                                                 89.961,58 zł
      
Zgodnie z załącznikiem Nr 1

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków  gminy                                                                     89.961,58
zł
      w tym:
      - wydatki z dotacji na zadania zlecone                                                                                    89.961,58 zł
            
Zgodnie z załącznikiem Nr 2

   § 3. Przeniesienie  wydatków
        
   Zgodnie  z załącznikiem Nr 3

   §4. Plan przedsięwzięć Gminy Manowo i pozostałych zadań inwestycyjnych na 2017 r. pozostaje
       bez zmian

   Zgodnie z załącznikiem Nr 4

   § 5.Plan przychodów i rozchodów gminy pozostaje bez zmian

   Zgodnie z załącznikiem Nr 5      

   § 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się :

       Dochodami w kwocie -  27.568.402,03 zł
       z tego:    
• dochody bieżące –  26.459.801,03 zł
• dochody majątkowe – 1.108.601,00 zł
       w tym:    
• dotacje na zadania zlecone –   6.433.856,03 zł

• dochody na zadania własne – 21.134.546,00 zł

   
     Wydatkami w kwocie – 26.593.652,03 zł
     z tego:

• wydatki bieżące – 24.724.956,03 zł
• wydatki majątkowe – 1.868.696,00 zł

     w tym:
• wydatki na zadania zlecone – 6.433.856,03 zł
• wydatki związane z realizacją zadań własnych – 20.159.796,00 zł

Po wprowadzonych zmianach budżet zamyka się nadwyżką budżetu w kwocie 974.750,00 zł.

    § 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

   § 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Manowie.



                                                                                                      Załącznik Nr 1
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 42/2017  
                                        Wójta  Gminy Manowo  
                           z dnia 28 kwietnia 2017 r.  

                                   ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW GMINY W 2017 R.

Dotacje na zadania zlecone

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KLASYFIKACJA BUDŻETOWA KWOTA

010 Rolnictwo i łowiectwo 89 134,58

01095 Pozostała działalność 89 134,58

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie

89 134,58

852 Pomoc społeczna 827,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 827,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie

827,00

Ogółem 89 961,58

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 89 961,58 na podstawie:
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 166/2017 z dnia 21 kwietnia 2017 r. w kwocie 89 134,58 zł na
dopłaty do paliwa rolniczego
- Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 175/2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r. w kwocie 827,00 zł na
wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 



                               Załącznik Nr 2
                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 42/2017  
                              Wójta  Gminy Manowo                
                                                                                                          
                                           z dnia 28 kwietnia 2017 r.  

                                              ZWIĘKSZENIE  WYDATKÓW GMINY W 2017 R.

Wydatki z dotacji na zadania zlecone

DZIAŁ ROZDZIAŁ § KLASYFIKACJA BUDŻETOWA
Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo
89 134,58

01095 Pozostała działalność
89 134,58

4430 Różne opłaty i składki
89 134,58

852 Pomoc społeczna
827,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej
827,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
27,00

Ogółem
89 961,58

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 89.961,58 zł z przeznaczeniem na :
- zwrot podatku akcyzowego w kwocie 89.134,58 zł 
- wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania pomocy społecznej w GOPS
 w kwocie 827,00 zł.



                                                                                                              Załącznik Nr 3                                                                      
                                       
                                                                                                   do Zarządzenia Nr 42/2017  
          Wójta  Gminy Manowo  
          z dnia 28 kwietnia  2017 r.  

     Przeniesienie wydatków gminy w  2017 r.      

                                                                                                                       
Urząd Gminy – wydatki bieżące

DZIAŁ ROZDZIAŁ § Nazwa zadania Zmniejszenia Zwiększenia

750 75023 4040
Zwiększenie środków na
dodatkowe wynagrodzenia
roczne – Urząd Gminy

151,00

750 75023 4110
Zmniejszenie środków na
pochodne wynagrodzeń – Urząd
Gminy

151,00

151,00 151,00

900 90001 4170
Zwiększenie środków na
wynagrodzenia bezosobowe –
gospodarka komunalna

500,00

900 90001 4300
Zmniejszenie środków na zakup
pozostałych usług – gospodarka
komunalna

500,00

500,00 500,00

900 90002 4580
Zwiększenie środków na odsetki
– gospodarka odpadami

100,00

900 90002 4300
Zmniejszenie środków na zakup
pozostałych usług – gospodarka
odpadami

100,00

100,00 100,00

926 926985 4170
Zwiększenie środków na
wynagrodzenia bezosobowe –
kultura fizyczna

2 000,00

926 92695 4270
Zmniejszenie środków na zakup
usług remontowych – kultura
fizyczna

2 000,00

Ogółem Urząd Gminy 2 751,00 2 751,00

Razem przeniesienia 2 751,00 2 751,00





                                                                                                                                                Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                                     do Zarządzenia Nr  42/2017
                                                                                                                                                                                     Wójta Gminy Manowo
                                                                                                                                                                                     z dnia 28 kwietnia 2017 r.

  

         PLAN PRZEDSIĘWZIĘĆ I POZOSTAŁYCH ZADAŃ INWESTYCYJNYCH GMINY MANOWO NA 2017  ROK

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizuj ąca
program lub

koordynuj ąca
wykonanie
programu

Okres
realizacji

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane
wydatki  na

2017

O10 O1010 6050
Sieć wodociągowa w m. Kretomino, ul.
Słoneczna

Gmina Manowo 2017 r. 46.000,00 46.000,00

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa w m. Cewlino, dz. 182,
183/3, 285/5

Gmina Manowo 2017 r. 37.000,00 37.000,00

010 01010 6050 Sieć wodociągowa w m. Wyszewo dz.
293/5

Gmina Manowo 2017 r. 15.000,00 15.000,00

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa w m. Wyszebórz Gmina Manowo 2017 r. 71.240,00 71.240,00

O10   Ogółem   169.240,00 169.240,00



600 60014 6050 Partycypacja w kosztach przebudowy drogi
powiatowej nr 3561Z na odcinku droga
krajowa nr 11- Bonin

Gmina Manowo 2017 r. 43.260,00 43.260,00

Ogółem 43.260,00 43.260,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Manowo Gmina Manowo 2017 r. 46.000,00 46.000,00

600 60016 6050 Przebudowa ul. Cisowej  w Cewlinie Gmina Manowo 2017 r. 25.000,00 25.000,00

600 60016 6050 Droga pożarowa na dz. 221 obręb
Wyszewo

Gmina Manowo 2017 r. 17.500,00 17.500,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kretomino Gmina Manowo 2017 r. 38.000,00 38.000,00

600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych w m. Cewlino Gmina Manowo 2017 r. 113.000,00 113.000,00

600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi
krajowej nr 11 jako alternatywa dla
transportu kołowego

Gmina Manowo 2017 r. -
2020 r.

3.400.000,0
0

75.000,00

600 60016 6050 Budowa i przebudowa drogi gminnej w m.
Bonin

Gmina Manowo 2017 r. 30.000,00 30.000,00

600 60016 6057 Budowa i przebudowa drogi gminnej w m.
Bonin

Gmina Manowo 2017 r. 538.601,00 465.051,00

600 60016 6059 Budowa i przebudowa drogi gminnej w m.
Bonin

Gmina Manowo 2017 r. 270.000,00 270.000,00

600   Ogółem   4.478.101,0
0

1.079.551,00

700 70005 6050 Termomodernizacja budynków
użyteczności publicznej Gminy Manowo

Gmina Manowo 2017 r. -
2020 r.

6.090.344,0
0

55.000,00

700      6.090.344,0
0

55.000,00

750 75023 6050 Remont UG Manowo - I piętro Gmina Manowo 2017 r. 106.000,00 106.000,00

750 75095 6057 Opracowanie Programu Rewitalizacji dla
Gminy Manowo

Gmina Manowo 2017 r. 36.580,50 36.580,50



750 75095 6059 Opracowanie Programu Rewitalizacji dla
Gminy Manowo

Gmina Manowo 2017 r. 4.064,50 4.064,50

750      146.645,00 146.645,00

754 75412 6050 Budowa części socjalnej i sanitarnej - OSP
Wyszewo

Gmina Manowo 2017 r. 30.000,00 30.000,00

754      30.000,00 30.000,00

900 90001 6050 Sieć kanalizacji sanitarnej w m. Wyszebórz Gmina Manowo 2017 r. 40.000,00 40.000,00

900      40.000,00 40.000,00

900 90004 6050 Rewitalizacja zabytkowego parku w Boninie Gmina Manowo 2017 r. 1.950,00 1.950,00

900 90004 6057 Rewitalizacja zabytkowego parku w Boninie Gmina Manowo 2017 r. 36.600,00 36.600,00

900 90004 6059 Rewitalizacja zabytkowego parku w Boninie Gmina Manowo 2017 r. 6.450,00 6.450,00

900 45.000,00 45.000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Manowo, dz.
221

Gmina Manowo 2017 r. 31.000,00 31.000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Kretomino, ul
Rolna

Gmina Manowo 2017 r. 103.000,00 103.000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe ul. Poziomkowej w m.
Kretomino

Gmina Manowo 2017 r. 95.000,00 95.000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Wyszebórz
(boisko)

Gmina Manowo 2017 r. 15.000,00 15.000,00

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe - plac rekreacyjny w
Cewlinie

Gmina Manowo 2017 r. 16.000,00 16.000,00

900    260.000,00 260.000,00

   RAZEM   
11.302.590,

00 1.868.696,00





                                                                  
                                                                                                                           Załącznik Nr 5

                                                                                            do Zarządzenia Nr 42/2017
                                                                                                         Wójta Gminy w Manowie
                                                                                                          z dnia 28 kwietnia 2017 r.

                                 Przychody i rozchody budżetu Gminy Manowo na 2017 r.

Lp
.

Treść §                Plan

1. Dochody 27 568 402,03

2. Wydatki 26 593 652,03

Nadwyżka/ deficyt ( 1-2) 974 750,00
3. Przychody 538 601,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 952 0,00
Przychody z zaciągniętych  pożyczek z UE 903 538 601,00

Wolne środki 950 0,00
4. Rozchody 1 513 351,00

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 0,00
Spłaty otrzymanych krajowych kredytów
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek

992
992

787 250,00
187 500,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących   z budżetu UE

963 538 601,00

5. Różnica ( 3-4 ) 974 750,00


